近日， 公司收到与中铁物贸集团昆明有限公司签订的 《PCCP管及管件买卖合同》（合同编号：

ZTWM-KMGS-CG-2023-0044、ZTWM-KMGS-CG-2023-0045，以下简称“合同” ）。 具体情况

如下：

一、合同签署概况

合同买方：中铁物贸集团昆明有限公司

合同卖方：山东龙泉管道工程股份有限公司

项目名称： 中铁开发投资集团有限公司滇中引水二期配套工程PCCP管及管件采购 （包件号：

PCCP-02、PCCP-03）

项目内容：预应力钢筒混凝土管（PCCP）及其配件

交货期：合同签订之日起至工程结束

合同金额合计（含税）：人民币壹亿陆仟柒佰叁拾捌万捌佰壹拾柒元整（￥167,380,817.00元）

本合同PCCP管件的结算单价为固定价，合同期内不做调整；PCCP管的结算单价为浮动单价，每个

结算月进行具体调整。

二、交易对方情况

1、基本情况

公司名称：中铁物贸集团昆明有限公司

统一社会信用代码：915301000698066515

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：云南省昆明市呈贡区彩云南路中铁大厦

注册资本：15,000万人民币

法定代表人：封华

成立日期：2013年5月24日

经营范围：钢材、水泥、建筑材料、机械机电设备、电子产品、通讯器材、五金交电、日用品、橡胶制品、

[...]

行政审批的货物和技术进出口除外）；对销贸易业务；房屋租赁；软件开发。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

2、公司与该交易对方不存在任何关联关系。

3、最近一个会计年度公司未与该交易对方发生类似业务。

4、经查询，中铁物贸集团昆明有限公司不是失信被执行人。该公司为国有控股企业，实力较为雄厚，

具备履约能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方：

合同买方：中铁物贸集团昆明有限公司

合同卖方：山东龙泉管道工程股份有限公司

签约日期：2023年5月

2、项目内容：预应力钢筒混凝土管（PCCP）及其配件

3、合同金额合计（含税）：人民币壹亿陆仟柒佰叁拾捌万捌佰壹拾柒元整（￥167,380,817.00元）

本合同PCCP管件的结算单价为固定价，合同期内不做调整；PCCP管的结算单价为浮动单价，每个

结算月视部分原材料价格变动情况进行调整。

4、交货期：合同签订之日起至工程结束

5、合同付款方式：按照货款、质量保证金等阶段分期支付

6、违约责任

6.1卖方未能按时交付合同材料的，应向买方支付迟延交货违约金。 卖方支付迟延交货违约金，不能

免除其继续交付合同材料的义务。 迟延交付违约金计算方法如下：

延迟交付违约金=延迟交付材料金额×1%×延迟交货天数

迟延交付违约金的最高限额为合同价格的10%。